YxoBa Hatanba N'eHHapbeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

op. AMuo
Homep
3aKJIlo4MBLLEe OaTta
oTyeTa
06 [OroBOp Ha cocTaBJsieHus
npoBeneHue oTyeTa
oueHke
OLEeHKH
2783204 | 00O "AENOBOM ) 012022
COl03- OLeHKa
000 "lenoBon
2793986 N 19.01.2022
COl03- OLeHKa
000 "lenoBon
2800183 .\ 18.01.2022
CO103- OLLeHKa
00O "fenosoi
2803165 flenosolt 14 41,2022
CO103- OLeHKa
000 "lenoBon
2822119 N 20.01.2022
COl03- OLeHKa
000" 7
2823118 flenosolt 55 01.2022
CO103- OLeHKa
000 "lenoBon
2841953 28.01.2022

COl03- oLeHKa"

CBepeHusn

YxoBa HaTanbsa l'eHHaabeBHa

005310

21.01.2009

O6bEeKT oueHKH

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

XKUNOM O0M C
3eMesbHbIM
Y4aCTKOM
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NNKBNaaLlMOHHaA

pbIHOYHAs n
NIMKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHAs n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAauUuMOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUIALIMOHHASA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU



2843137

2849112

2857439

2860921

2870190

2879353

2881300

2893463

2897539

2899848

2908347

00O "lenoson
COl03- oueHKa"

000 "lenoBon
COl03- oueHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

000 "lenoBon
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oL eHKa"

000 "lenoson
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oL eHKa"

000 "lenoBon
COl03- ouUeHKa"

000 "lenoBon
COl03- oLeHKa"

01.02.2022

18.01.2022

01.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

22.02.2022

19.02.2022

18.02.2022

11.02.2022

25.02.2022

21.02.2022

XKN0W AOM C
3eMesbHbIM
y4acTKOM
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKUJI0N A0M C
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKUNOW A0M C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM
(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLUMMOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUuMMOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNA4alUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMMOHHaA

pbIHOYHas ”
NNKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA



2936970

2964877

2980495

2982773

2996312

2996616

2998721

2999263

2999973

3000252

3023016

3022102

000 "LOenoson
COl03- oLeHKa"

00O "enoson
COl03- oLeHKa"

000 "lenoBon
COl03- oueHKa"

000 "lenoBon
COl03- oueHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

000 "lenoson
COl03- oueHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

000 "lenoson
COl03- oueHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

000 "lenoson
COl03- oL eHKa"

000 "Oenoson
COl03- oLeHKa"

00O "enoson
COl03- oL eHKa"

22.02.2022

10.03.2022

14.03.2022

05.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

14.03.2022

11.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

XXN0W AO0M C
3eMesbHbIM
y4acTKOM
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa
(OueHKka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTH)

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NMNKBNAaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLUuMOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUuMMOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNA4alUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAauUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA "
NMNKBNaaLlMoOHHaA



3029109

3033881

3055799

3062887

07/22

08/22

22.01-
807

22.01-
852

22.01-
612

22.01-
737

22.01-
944

000 "LOenoson
COl03- oueHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

000 "lenoBon
COl03- oLeHKa"

000 "lenoBon
COl03- ouUeHKa"

00O "lenoson
COl03- oL eHKa"

000 "ABJI
rPynn”

O0O0 "ABJ1
reynm"

000 "ABJI
rPynn”

O0O0 "ABJ1
reynmn"

000 "ABJI
rPynn”

24.03.2022

23.03.2022

28.03.2022

30.03.2022

14.03.2022

18.03.2022

28.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

25.03.2022

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKUJ0N A0M C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

TpaHCMopTHOoE
CpeacTBo
(OueHka
OBV>XXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCMNoOpTHOE
CpeacTBo
(OueHka
OBV>XNMOIO
MMyLLIECTBA)

3eMe ibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3eMeJibHbINn
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMe ibHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbINn
yyacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA U

NMNKBMAaLUMMOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



22.03-
800

22.03-
943

01-03-22

02-03-22

03-03-22

04-03-22

000 "ABJ1
reynmn"

000 "ABJI
rPynn”

000 "A- KJTIACC"

000 "A- KJIACC"

000 "A- KJTIACC"

000 "A- KJIACC"

25.03.2022

31.03.2022

28.02.2022

02.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

3eMeJsibHbINn
yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NMNKBNaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBMAaLMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLlMOHHaA



