Ухова Наталья Геннадьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ухова Наталья Геннадьевна 005310			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
2783204	ООО "Деловой союз- оценка"	07.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2793986	ООО "Деловой союз- оценка"	19.01.2022	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2800183	ООО "Деловой союз- оценка"	18.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2803165	ООО "Деловой союз- оценка"	18.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2822119	ООО "Деловой союз- оценка"	20.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2823118	ООО "Деловой союз- оценка"	22.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2841953	ООО "Деловой союз- оценка"	28.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	

2843137	ООО "Деловой союз- оценка"	01.02.2022	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2849112	ООО "Деловой союз- оценка"	18.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2857439	ООО "Деловой союз- оценка"	01.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2860921	ООО "Деловой союз- оценка"	02.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2870190	ООО "Деловой союз- оценка"	03.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2879353	ООО "Деловой союз- оценка"	22.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2881300	ООО "Деловой союз- оценка"	19.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2893463	ООО "Деловой союз- оценка"	18.02.2022	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2897539	ООО "Деловой союз- оценка"	11.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2899848	ООО "Деловой союз- оценка"	25.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
2908347	ООО "Деловой союз- оценка"	21.02.2022	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	

2936970	000 "Деловой союз- оценка"	22.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2964877	ООО "Деловой союз- оценка"	10.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2980495	ООО "Деловой союз- оценка"	14.03.2022	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2982773	ООО "Деловой союз- оценка"	05.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2996312	ООО "Деловой союз- оценка"	10.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2996616	ООО "Деловой союз- оценка"	11.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2998721	ООО "Деловой союз- оценка"	10.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2999263	ООО "Деловой союз- оценка"	10.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2999973	ООО "Деловой союз- оценка"	14.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
3000252	ООО "Деловой союз- оценка"	11.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
3023016	ООО "Деловой союз- оценка"	16.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
3022102	ООО "Деловой союз- оценка"	16.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

3029109	ООО "Деловой союз- оценка"	24.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
3033881	ООО "Деловой союз- оценка"	23.03.2022	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
3055799	ООО "Деловой союз- оценка"	28.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
3062887	ООО "Деловой союз- оценка"	30.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
07/22	ООО "Деловой союз- оценка"	14.03.2022	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	
08/22	ООО "Деловой союз- оценка"	18.03.2022	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	
22.01- 807	ООО "АВЛ ГРУПП"	28.01.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
22.01- 852	ООО "АВЛ ГРУПП"	28.01.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
22.01- 612	ООО "АВЛ ГРУПП"	28.01.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
22.01- 737	ООО "АВЛ ГРУПП"	28.01.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
22.01- 944	ООО "АВЛ ГРУПП"	25.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	

22.03- 800	ООО "АВЛ ГРУПП"	25.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
22.03- 943	ООО "АВЛ ГРУПП"	31.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
01-03-22	000 "А- КЛАСС"	28.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
02-03-22	000 "А- КЛАСС"	02.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
03-03-22	000 "А- КЛАСС"	11.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
04-03-22	000 "А- КЛАСС"	11.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная